平成 30 年 3 月 15 日

各 位

会 社 名 フ リ ュ ー 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 田 坂 吉 朗

（コード番号：6238 東証第一部）

問合せ先 取締役 管理本部 本部長 松 並 憲 示

（ TEL. 03-5728-1761 ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．人事異動（平成 30 年 3 月 21 日付）

新職名 氏名 旧職名

社長付 松並 憲示 取締役 管理本部 本部長

管理本部 本部長

兼リスク管理部 部長
笹沼 理成

管理本部 財務経理部 部長

兼リスク管理部 部長

なお、笹沼理成は平成 30 年 6 月 開催予定の第 12 回定時株主総会に付議する取締役選任

議案における取締役候補者となります。

以    上